
                                                                

 

 
CITTA’ DI ALCAMO 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 
DIREZIONE 1  PIANIFICAZIONE URBANISTICA – SVILUPPO TERRITORIALE 

SERVIZIO IDRICO – AMBIENTE 
 
 

      A tutto il personale  della Direzione 1 

      di Cat. “D” 
             

  

E p.c.  Al Sig. Sindaco 

  Al Segretario Genrale 

All’Ufficio del personale 

A tutti i dirigenti 

LORO SEDI 

 

OGGETTO: Disposizione di  servizio riguardante lo svolgimento dell’attività lavorativa in 

modalità agile fino al 04.12.2020. 
 

Il Dirigente della Direzione 1 
 

RICHIAMATO l’art. 1 del D.L. 19/2020, modificato ed integrato dai decreti-legge 33/2020. 

83/2020  e  125/2020,  il  quale  disciplina  la  cornice  normativa  per  l’adozione  delle  misure  per 

contenere e contrastare i rischi  sanitari derivanti dalla diffusione del virus  COVID -19,  per tutto il 
periodo di emergenza sanitaria prorogata da ultimo fino al 31 gennaio 2021 dalla deliberazione del 

Consiglio dei ministri del 7 ottobre 2020; 
 

VISTO  il  DPCM  3 novembre 2020 pubblicato nella GURI n. 275 del 4.11. 2020, con il 
quale sono state introdotte nuove misure di contenimento del rischio da contagio, applicabili dal  
6 novembre  2020,  che  per  quanto  riguarda  l’attività  delle  pubbliche  amministrazioni   –  pur 

confermando le disposizioni in materia di distanziamento personale, l’obbligo di utilizzare i DPI e 

rispettare  le  indicazioni   contenute  nel  Protocollo  quadro 24 luglio 2020 sulle misure di igiene, 

prevenzione   e   protezione   negli   ambienti   di   lavoro-   implicano   significative   modifiche 

all’organizzazione del lavoro fino ad oggi disciplinata dall’art. 263 del d.l. 34/2020 convertito    
dalla legge n. 77/2020 ; 

 

CONSIDERATO che  tra  le ulteriori  misure  previste  dall’art. 2, comma 4  del   medesimo 

Dpcm  per  quei comuni delle Regioni che, come la Sicilia (cfr. ordinanza del Ministro della salute 

del  4.11.2020),  si  collocano  in  uno  “scenario  di  tipo  3”,  sulla  base  del  monitoraggio  dei  dati 

epidemiologici  effettuato  in  base  documento  dell’Istituto  Superiore  di  Sanità  condiviso  dalla 

Conferenza  delle  Regioni  e  delle  Province  autonome il 25 ottobre 2020, non vi sono specifiche 

misure relative all’organizzazione del lavoro pubblico e all’attività delle pubbliche amministrazioni; 
 

RITENUTO, pertanto, di dover dare puntuale applicazione alle nuove misure introdotte dal 

richiamato DPCM  3.11.2020,  ivi compresa quella di  cui all’art. 1, comma 9, lett. o)  a mente della 

quale “nell’ambito delle pubbliche amministrazioni le riunioni si svolgono in modalità a distanza, 

salvo la sussistenza di motivate ragioni”; 

 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
L
C
A
M
O

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
l
c
a
m
o

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
8
2
5
0
6
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
6
/
1
1
/
2
0
2
0



 

 
 

VISTO il decreto del Ministro per la pubblica amministrazione 19 ottobre 2020 con il quale 

sono   state   individuate   modalità   organizzative   e   criteri   omogenei   per   tutte   le   pubbliche 

amministrazioni al fine di assicurare l’applicazione del lavoro agile con le misure di cui all’art. 87, 

comma 1, lett. b) del d.l. 18/2020; 
 

CONSIDERATO che, con le eccezioni dei territori caratterizzati da uno scenario di rischio 

di tipo 4, la vigente disciplina di fonte primaria è volta a garantire l’erogazione dei servizi rivolti ai 

cittadini e alle imprese con regolarità, continuità ed efficienza, come espressamente dispone l’art. 

263  del  d.l.  34/2020,  individuando  il  lavoro  agile  “semplificato”  come  uno  strumento  che 

contribuisce alla  tutela  della salute dei  lavoratori, ma attivabile solo  per le  attività ordinarie  o 

progettuali  specificamente  individuate  “tenuto  conto  della  possibilità  del  loro  svolgimento  da 

remoto,  anche  in  relazione  alla  strumentazione  necessaria”,  e  quindi  compatibilmente  con  le 

potenzialità organizzative e con la qualità ed effettività del servizio erogato; 
 

RITENUTO, pertanto, che il lavoro agile, pur nella forma semplificata che prescinde da un 

accordo con il lavoratore e da specifiche comunicazioni agli istituti   di  previdenza e assicurazione 

sociale,  può   essere   assicurato  dal   dirigente  in   coerenza  con   il   vigente  quadro   normativo 

emergenziale solo sulla base e all’esito di una ricognizione dei processi di lavoro della struttura di 

competenza, da condurre in relazione alla dimensione organizzativa e funzionale, avuto riguardo 

alla  tipologia  di  attività,  alle  modalità  di  accesso  dell’utenza  ai  vari  servizi  e/o  alle  forme  di 

partecipazione  consentite  avuto  riguardo  al  livello  di  digitalizzazione  o  informatizzazione  dei 

processi e  dei  servizi, alla strumentazione - anche personale-  disponibile e  ai s istemi di sicurezza 

informatica in uso; 
 

PRESO ATTO della ricognizione dei processi e delle attività di competenza dellaDirezione1 , 

 con  riguardo  a  tutte  le  attribuzioni  e  competenze  allo  stesso  ascrivibili sulla base del vigente  
quadro  normativo e  del  vigente  regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, i cui esiti  
sono cristallizzati nella nota  prot. 80743 del 09.11.2020; 
 
 

VISTE le linee guida iniziali diramate dall’ufficio del Segretario Generale  con nota prot.  

20569 del 10/03/2020e relativi schemi e allegati per l’organizzazione e l’autorizzazione del lavoro 
 in modalità agile,integrate con direttive n. 22251 del 22/03/2020, n. 61768 del 3.9.2020 e n. 75310 

 del 20.10.2020; 
 

RICHIAMATO  l’ultimo atto organizzativo relativo al lavoro agile del personale della Direzione  

1 prot. n°59521 del 26.08.2020; 

 
 

RITENUTO di poter organizzare l’attività in modalità agile garantendone l’alternanza con quella  
in presenza, ai sensi dell’art. 3, comma 1, lett. d) del DM 19.10.2020, secondo l’organizzazione di cui  

all’allegato prospetto;  
 

DISPONE 
 

1. le attività della Direzione 1 vengono  rese in  presenza e/o in lavoro agile secondo l’organizzazione 

risultante dal prospetto allegato; 
 

2. nei giorni in cui le attività lavorative sono disimpegnate in modalità agile semplificata ai sensi dell’art.  
87 del d.l 18/2020 e smi, secondo le regole stabilite con precedenti disposizioni, si stabilisce la fascia di 

contattabilità dalle ore 8.30 alle 13,00 e nell’ipotesi di orario ordinario pomeridiano dalle ore16,00 alle 

 18,30; 

 

3. il pubblico viene ricevuto solo a seguito di interlocuzione programmata; 



 

4.  le  riunioni vengono  svolte  in  modalità  a  distanza  avvalendosi  della piattaforma Teams e 

pertanto, i dipendenti (anche coloro che rimangono in presenza) provvederanno al relativo 

accreditamento; 
 

5. durante il disimpegno dell’attività in presenza i dipendenti si atteranno al rispetto dell’appendice 

al  DVR  denominata  “procedura  COVID-19”  redatta  dal  RSSPP  e  convalidata  dal  medico 

competente, già notificata con la disposizione prot. 35683del 15.5.2020  nel rispetto del Protocollo 

quadro 24 luglio  2020; 
 
 

6. la presente disposizione è efficace dal 17 novembre 2020; 
 

7. la  presente   disposizione  viene   trasmessa   all’ufficio   personale   sia  per  l’aggiornamento  del 

gestionale  della  presenza  in  servizio  che  per  le  comunicazioni  previste  dalla  legge  in  caso  di 

trasformazione  del  rapporto  in  modalità  agile,  pur  con  le  semplificazioni  di  cui  all’art.  87  del 

decretolegge 17.3.2020, n.18, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n.27, nonché al   Segretario    
Generale ; 
 

8. la  presente   disposizione  viene   trasmessa , altresì, al personale di cat. “D” della Direzione 1 per il 

successivo inoltro al personale interessato, facente parte del gruppo di lavoro di ciascuno. 
 
 

        Il Dirigente della Direzione 1 
              Ing. Dorotea Martino   

 
 

“La firma autografa è sostituita dall’indicazione del nominativo a stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d.lgs. 12.2.1993, n. 39, in 

quanto il presente atto è formato, registrato e trasmesso mediante il sistema informatico di produzione e conservazione dei documenti 

amministrativi in uso da parte del Comune di Alcamo, conforme al CAD approvato con il d.lgs. 82/2005 e smi e alle relative norme 

tecniche di attuazione” 

 
                                   



COGNOME NOME
TIPO DI 

CONTRAT
TO

CAT 
EG

PROFILO PROF ORE LAVORO AGILE RESPONSABILE
OBIETTIVI SPECIFICI 

LAVORO AGILE

1 DI SIMONE ROBERTO TI D ARCHITETTO 24 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA DIRIGENTE

2 CAMMARA NUCCIA TI D
ISTRUTTORE DIRETTIVO

AMMINISTRATIVO
24 1 AREA 2

AREA 2 CONTRASTO ABUSIVISMO E 
GESTIONE DEL PATRIM.

IN PRESENZA SOLO 
MARTEDì E 

MERCOLEDI
P. O. SESSA V.

DISPOSIZIONE N. 68327 
DEL 28.09.2020

3 CALANDRINO RITA TD-PT C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 24 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA DI SIMONE R.

4 CARADONNA VITA ANNA TI-PT C ISTRUTTORE AGROTECNICO 24 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA SOLO 

MERCOLEDI
DI SIMONE R.

5 CIACIO VITA TD-PT C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 24 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA SOLO 

VENERDI
DIRIGENTE

6 CUSUMANO GAETANO TI-PT C GEOMETRA 24 1 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IN PRESENZA ACCURSO M.

7 DE BLASI GIOVANNI BATTISTA TI-PT C GEOMETRA 24 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA IL 

VENERDì 
DI SIMONE R.

DISPOSIZIONE N. 68327 
DEL 28.09.2020

8 EMMOLO VITO TI-PT C GEOMETRA 24 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA DI SIMONE R.

9 FERRARA ENZA TD-PT C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 24 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA SOLO 

MARTEDI
DI SIMONE R.

DISPOSIZIONE N. 68327 
DEL 28.09.2020

10 GIORLANDO CATERINA TD-PT C RAGIONIERE 19,12 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA DI SIMONE R.

DISPOSIZIONE N. 68327 
DEL 28.09.2020

11 GRIMAUDO LUCIA TD-PT C GEOMETRA 17,36 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA DI SIMONE R.

12 INGLESE NICOLO' TI-PT C GEOMETRA 24 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA DI SIMONE R.

13 LA MONICA ANGELA MARIA TD-PT C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 17,36 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA DI SIMONE R.

14 LI CAUSI GIOACCHINO TI-PT C GEOMETRA 24 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA DI SIMONE R.

DISPOSIZIONE N. 68327 
DEL 28.09.2020

15 MAZZARA VINCENZA TD-PT C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 19,12 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN ASPETTATIVA DI SIMONE R.

16 MULE' FABIO TD-PT C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 19,12 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA DI SIMONE R.

17 PIPITONE MARIA GIOVANNA TD-PT C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 24 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA DI SIMONE R.

18 ROCCAFORTE ELISABETTA TI-PT C
ISTRUTTORE TECNICO 

AMBIENTALE
24 1 AREA 1

AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 
ATT. PRODUTTIVE

IN PRESENZA SOLO 
MERCOLEDI

DI SIMONE R.
INFORMATIZZAZIONE 

REGISTRI

19 TAMBURELLO ELISABETTA TD-PT C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 24 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA SOLO 

MARTEDI
DI SIMONE R.

20 TORREGROSSA MARIA CONCETTA TD-PT C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 17,36 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA DI SIMONE R.

21 BONGHI SALVATORE TI C
AGENTE DI POLIZIA 

MUNICIPALE
36 1 AREA 1

AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 
ATT. PRODUTTIVE

IN PRESENZA SOLO 
MART. E GIOV.

DI SIMONE R.
DISPOSIZIONE N. 68327 

DEL 28.09.2020

22 MARTINO MARGHERITA TI C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 36 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE

IN PRESENZA SOLO 
MARTEDI  E 

VENERDI
DI SIMONE R. PROTOCOLLO 

23 ACCURSO MARIA GIUSEPPA TD-PT B ESECUTORE AMMINISTRATIVO 19,42 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA SOLO 

MERCOLEDI
DI SIMONE R.

DEHORS E TESSERINI 
FUNGHI

24 LIPARI FRANCESCA MARIA TD-PT B
ESECUTORE

AMMINISTRATIVO
24 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA LO PORTO A.

25 CRIMI MARIA TI B ESECUTORE AMMINISTRATIVO 36 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN APSETTATIVA DIRIGENTE

26 LOMBARDO PAOLA TD-PT A COMMESSO 20,48 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA DI SIMONE R.

27 REGINA IGNAZIO TI A COMMESSO AUTISTA 36 1 AREA 1
AREA 1 PIANIF.URBAN. TERRIT. 

ATT. PRODUTTIVE
IN PRESENZA DI SIMONE R.

28 SESSA VITTORIO TI D
ISTRUTTORE DIRETTIVO 

TECNICO
36 1 AREA 2

AREA 2CONTRASTO ABUSIVISMO E 
GESTIONE DEL

PATRIM.
IN PRESENZA DIRIGENTE

29 MILAZZO FRANCESCO TI D ARCHITETTO 24 1 AREA 2
AREA 2CONTRASTO

ABUSIVISMO E GESTIONE DEL 
PATRIM.

IN PRESENZA P. O. SESSA V.

30 COTTONE MARISA TD-PT C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 19,12 1 AREA 2
AREA 2CONTRASTO ABUSIVISMO E 

GESTIONE DEL
PATRIM.

IN PRESENZA DIRIGENTE

31 RENDA ANTONINO TI-PT C GEOMETRA 24 1 AREA 2
AREA 2CONTRASTO

ABUSIVISMO E GESTIONE DEL 
PATRIM.

IN PRESENZA P. O. SESSA V.

32 PIAZZA PIETRO TI C GEOMETRA 36 1 AREA 2
AREA 2CONTRASTO ABUSIVISMO E 

GESTIONE DEL
PATRIM.

IN PRESENZA P. O. SESSA V.

33 SIGNORINO BALDASSARE TI C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 36 1 AREA 2
AREA 2CONTRASTO ABUSIVISMO E 

GESTIONE DEL
PATRIM.

IN PRESENZA P. O. SESSA V.

34 LOMBARDO ANTONINO TI C
ISTRUTTORE TECNICO 

AMBIENTALE
36 1 AREA 2

AREA 2CONTRASTO
ABUSIVISMO E GESTIONE DEL 

PATRIM.
IN PRESENZA P. O. SESSA V.

35 PIRRELLO ENZA MARIA TI C
ISTRUTTORE

PROGRAMMATORE
36

PROVIN
CIA 

REGION
AREA 1

PROVINCIA REGIONALE DI
TRAPANI

lavoro agile 
tutti i giorni

Direzione/Uffici di staff

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
L
C
A
M
O

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
l
c
a
m
o

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
8
2
5
0
6
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
6
/
1
1
/
2
0
2
0



36 ACCURSO MARIA TI D
ISTRUTTORE DIRETTIVO

CONTABILE
36 1 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

IN PRESENZA SOLO 
MARTEDI E 

VENERDI
dirigente

DISPOSIZIONE N. 68327 
DEL 28.09.2020 E 

ORDINANZE INGIUNZIONI 
FISCALI IN MATERIA 

RIFIUTI

37 D'ANGELO FRANCESCO TI C
ISTRUTTORE

AMMINISTRATIVO
36 1 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

IN PRESENZA 
LUNEDI 

POMERIGGIO, 
MARTEDI E 

GIOVEDI

ACCURSO M.
DISPOSIZIONE N. 68327 

DEL 28.09.2020

38 MANNO MARIANO TI-PT C GEOMETRA 24 1 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IN PRESENZA ACCURSO M.

39 PARRINO MARGHERITA TD-PT C
ISTRUTTORE

AMMINISTRATIVO
17,36 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA AMATO P.

40 ADAMO STEFANO TI B
ADDETTO CONDUZIONE

MEZZI
36 1 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IN PRESENZA ACCURSO M.

41 MANZELLA SALVATORE TI B IDRAULICO SPECIALIZZATO 36 1 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IN PRESENZA ACCURSO M.

42 MANNO SALVATORE TD-PT B
ESECUTORE AMM.VO

LETTURISTA
24 1 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IN PRESENZA ACCURSO M.

43 SCHIAVONE GASPARE TD-PT B
AUTISTA AUTOMEZZI

PESANTI
19,42 1 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IN PRESENZA ACCURSO M.

44 PARATORE GIUSEPPE TI-OR A
OPERATORE SERVIZI

AUSILIARI
20,48 1 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IN PRESENZA ACCURSO M.

45 D'ANGELO FRANCESCO TI A IDRAULICO FONTANIERE 36 1 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IN PRESENZA ACCURSO M.

46 LOMBARDO ADRIANA TD-PT A OPERAIO 20,48 1 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IN PRESENZA ACCURSO M.

47 LOMBARDO FRANCESCA TD-PT A OPERAIO 24 1 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IN PRESENZA ACCURSO M.

48 LUCCHESE GIUSEPPE TD-PT A
OPERATORE SERVIZI

AUSILIARI
19,12 1 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IN PRESENZA ACCURSO M.

49 AMATO PIETRA TI D
ISTRUTTORE DIRETTIVO 

AMMINISTRATIVO
24 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA DIRIGENTE

50 LO PORTO ANTONELLA TI D
ISTRUTTORE DIRETTIVO

AMMINISTRATIVO
36 1 AREA 4 AMBIENTE

IN PRESENZA SOLO 
MARTEDì E 

GIOVEDI
DIRIGENTE

DISPOSIZIONE N. 68327 
DEL 28.09.2020 E 

INCARICHI DI RUP

51 BONAFEDE ANNA MARIA TD-PT C
ISTRUTTORE

AMMINISTRATIVO
24 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA LO PORTO A.

52 FONTANA FRANCESCO TI-PT C
ISTRUTTORE PERITO

AGRARIO
24 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA AMATO

53 PALMERI VALERIA TD-PT C RAGIONIERE 19,12 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA LO PORTO A.

54 PIPITONE GIUSEPPE TI-PT C
ISTRUTTORE TECNICO

AMBIENTALE
24 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA AMATO

55 STABILE FRANCA TI-PT C
ISTRUTTORE TECNICO

AMBIENTALE
24 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA AMATO P.

56 GULOTTA GIUSEPPE TI B
AUTISTA AUTOMEZZI

PESANTI
36 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA AMATO P.

57 PIOGGIA ANGELO TD-PT B
ADDETTO IMPIANTI

SPORTIVI
24 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA LO PORTO A.

58 SETTIPANI MARIA ANTONIA TD-PT B
ESECUTORE

AMMINISTRATIVO
24 1 AREA 4 AMBIENTE

LAVORO AGILE 
TUTTI I GIORNI

DIRIGENTE SMISTAMENTO POSTA

59 ADRAGNA SALVATORE TI-OR A
OPERATORE SERVIZI

TECNICO MANUTENTIVI
20,48 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA LO PORTO A.

60 CANNONE ROSARIA MARIA TI-OR A
OPERATORE SERVIZI

AUSILIARI
20,48 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA AMATO

61 MONTALBANO SALVATORE TI A OPERATORE ECOLOGICO 36 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA AMATO

62 PAMPALONE TOMMASO TI A OPERATORE ECOLOGICO 36 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA AMATO

63 VULTAGGIO ROSARIO TI A OPERATORE ECOLOGICO 36 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA AMATO

64 DI GREGORIO BERNARDO TD-PT C
ISTRUTTORE

AMMINISTRATIVO
19,12 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA DIRIGENTE

65 FIGLIA ANGELA TD-PT C RAGIONIERE 17,36 1 AREA 4 AMBIENTE IN PRESENZA AMATO

66 MATRANGA GIOVANNA TD-PT B ESECUTORE AMMINISTRATIVO 24 2 AREA 3 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO
IN PRESENZA 
MARTEDI E 

GIOVEDI
ACCURSO M.


